
MM 2000 - 2099 BeroMix 2000 Series 
47-20 2K Hardener Air Dry 
47-35 MS Hardener Fast 
47-55 MS Hardener Medium 
47-65 MS Hardener Slow 
8-130 HS Hardener Very Fast 
8-140 HS Hardener Fast 
8-150 HS Hardener Medium 
8-160 HS Hardener Slow 
1-141 Uni Thinner Fast 
1-151 Uni Thinner Medium 
1-161 Uni Thinner Slow

- 

Předčištěný povrch pomocí 1-951 Silicone Remover 
a otřený do sucha. Obruste povrch abrazivem 
P400 nebo jemnějším. Odstraňte všechny zbytky 
brusiva stlačeným vzduchem, vyčistěte pomocí 
1-951 Silicone Remover a otřete do sucha.

Maskujte celé vozidlo, abyste 
eliminovali nežádoucí rozstřik.

-

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 47-49 2K Matting Agent
Chemický základ Akrylová pryskyřice s matovacím činidlem

Fyzikální vlastnosti

Viskozita (RTS) -

Měrná hmotnost (kg/l) 1.035

Bod vznícení v uzavřené nádobě 26°C / 78,8°F

Objem pevných látek (%) 29,9

Vydatnost
-

-

Lesk -

Barva Mléčná

Používejte vhodnou ochranu dýchacích 
cest (doporučujeme používat respirátor 
s přívodem čerstvého vzduchu). 

Podrobnější informace naleznete v bezpečnostním listu na odkazu:
 

https://sds.de-beer.com/en/debeer/choose_localization

SLOŽKY

PŘÍSADY

PŘÍPRAVA POVRCHU

NÁSLEDUJÍCÍ VRSTVA

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

OCHRANA

STUPEŇ 
LESKU

JEDNOTKY 
LESKU

SMĚŠOVACÍ 
POMĚR HS TUŽIDLO 2K/MS 

TUŽIDLO
UNI 

ŘEDIDLO

Pololesk 60-80 80/20 3 : 1 2 : 1 0-5%

Saténový 
lesk 40-60 50/50 3 : 1 2 : 1 0-5%

Lesk 
vaječné 
skořápky

20-40 35/65 3 : 1 2 : 1 0-5%

TRYSKA (MM) TLAK VZDUCHU 
(BAR / PSI)

HVLP 1,2-1,4 2/29

HE 1,2-1,4 1,8-2,0/26-29

Tlaková nádoba 2,2-2,5 3,0-5,0/44-73

Airless / Airmix 0,015”/40° 160-200  
 
Před přidáním tužidla důkladně promíchejte. 
V případě potřeby nařeďte Uni ředidlem.

2 vrstvy 40 - 60 μm (1,4 - 2,2 mil) 

SCHNUTÍ NA 
VZDUCHU 
20°C / 68°F

NUCENÉ SUŠENÍ 
60°C / 140°F

Odtěkání - Odtěkání -

Bez prachu - Bez prachu -

Suché pro 
manipulaci - Suché pro 

manipulaci -

Suché pro 
použití pásky - Suché pro 

použití pásky -

Suché pro 
broušení - Suché pro 

broušení -

Suché pro leštění - Suché pro leštění -  

Viz technický list MM 2000 - 2099 BeroMix 2000 Series. 

- 

A B

SMĚŠOVACÍ POMĚR

NASTAVENÍ PISTOLE

APLIKACE

ODTĚKÁNÍ A ČAS SCHNUTÍ

PODKLADY

DOBA ZPRACOVATELNOSTI PŘI 20°C (68°F)

47-49 2K Matting Agent byl vyvinut pro snížení lesku MM 2000 - 2099 BeroMix 2000 Series.
OBECNÉ INFORMACE

47-49
2K Matting Agent

Údaje v tomto technickém listu představují typické hodnoty. Vzhledem k tomu, že aplikační proměnné jsou významným faktorem výkonnosti výrobku, měly by tyto informace sloužit 
pouze jako obecné vodítko. Valspar nepřebírá žádné závazky nebo odpovědnost za použití těchto informací. POKUD NENÍ S VÝROBCEM VALSPAR DOHODNUTO JINAK PÍSEMNĚ, VALSPAR 
NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ ZÁRUKY, VÝSLOVNÉ NEBO NEPŘÍMÉ, A ODMÍTÁ VEŠKERÉ IMPLICITNÍ ZÁRUKY, VČETNĚ ZÁRUK OBCHODOVATELNOSTI NEBO VHODNOSTI PRO URČITÉ POUŽITÍ NEBO 
OSVOBOZENÍ OD PORUŠENÍ PATENTU. VALSPAR NEPONESE ODPOVĚDNOST ZA ŽÁDNÉ ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY. Vaším jediným opravným prostředkem pro jakékoliv 
vady v tomto produktu je nahrazení vadného výrobku nebo vrácení kupní ceny, podle našeho uvážení. © 2012 The Valspar Corporation. Všechna práva vyhrazena.

Revision Date: October 2019



47-49
2K Matting Agent

Údaje v tomto technickém listu představují typické hodnoty. Vzhledem k tomu, že aplikační proměnné jsou významným faktorem výkonnosti výrobku, měly by tyto informace sloužit 
pouze jako obecné vodítko. Valspar nepřebírá žádné závazky nebo odpovědnost za použití těchto informací. POKUD NENÍ S VÝROBCEM VALSPAR DOHODNUTO JINAK PÍSEMNĚ, VALSPAR 
NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ ZÁRUKY, VÝSLOVNÉ NEBO NEPŘÍMÉ, A ODMÍTÁ VEŠKERÉ IMPLICITNÍ ZÁRUKY, VČETNĚ ZÁRUK OBCHODOVATELNOSTI NEBO VHODNOSTI PRO URČITÉ POUŽITÍ NEBO 
OSVOBOZENÍ OD PORUŠENÍ PATENTU. VALSPAR NEPONESE ODPOVĚDNOST ZA ŽÁDNÉ ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY. Vaším jediným opravným prostředkem pro jakékoliv 
vady v tomto produktu je nahrazení vadného výrobku nebo vrácení kupní ceny, podle našeho uvážení. © 2012 The Valspar Corporation. Všechna práva vyhrazena.

Revision Date: October 2019

1-051 Gun Cleaner 

Minimálně 2 roky; (za normálních skladovacích 
podmínek 10°C - 30°C) (v neotevřené nádobě).

- 
 
 

ČIŠTĚNÍ

SKLADOVATELNOST

POZNÁMKY


